
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike, mbajtur,  

më 18 Nëntor 2017 

 

Ligjërues: Flamur Hyseni 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Arenë Emini 15031101 8 

2. Arianit Aliu 16031104 7 

3. Elmedina Ajeti 16031156 6 

4. Kujtim Ramiqi 15031065 6 

 

 

 

 

 

Flamur Hyseni 

                   __________________ 

 

 

Gjilan, më 21 Nëntor 2017 

 
 

 


